

گزارشی از آکسیون اعتراضی علیه سفر روحانی به سازمان ملل در نیویورک



در روز سه شنبه ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۶، به دنبال فراخوان فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در آمریکا و کانادا تجمع اعتراضی ای علیه حضور حسن روحانی در اجلاس سازمان ملل در نیویورک برگزار شد. این آکسیون که از ساعت ۹ صبح آغاز شد تا ساعت ۲ بعد از ظهر ادامه یافت.

رفقا با نصب پوسترهای افشاگرانه، گوشه‌هایی از جنایات رژیم جمهوری اسلامی را در معرض عموم به نمایش گذاشتند. میز کتاب سازمان، شامل کتاب‌ها و نشریات چریکهای فدایی خلق ایران و به ویژه کتاب تازه چاپ شده "خاطراتی از یک رفیق" اثر چریک فدایی خلق رفیق مرضیه احمدی اسکویی، مورد استقبال قابل توجه تظاهرکنندگان قرار گرفت. بنرها و پوسترهایی که در محل تظاهرات به نمایش درآمده بودند ضمن آشکار کردن ماهیت جنایتکار رژیم جمهوری اسلامی، پرده از بیش از ۳۷ سال غارت و جنایت رژیم بر می‌داشتند و این در حالی بود که اطلاعیه‌های سازمان در مورد کشتارهای دهه ۶۰ به زبان انگلیسی نیز بین مردم پخش می‌شد. یکی از افرادی که این اطلاعیه را دریافت کرد از رفقا در مورد این که آیا این جنایات در زمان شاه اتفاق افتاده سوال کرد و رفیقی هم در پاسخ به او توضیح داد که هر دو این رژیم‌ها بنا به ماهیت ارتجاعی شان همواره مردم زحمتکش مان را مورد ظلم و ستم قرار داده و برای بقای ننگ آلود خود، مبارزین را مورد سرکوب و شکنجه و اعدام قرار داده‌اند.

حضور رفیق جوانی که با شور تمام شعارهای مبارزاتی را به زبان انگلیسی از بلندگو پخش می‌کرد مورد توجه بسیاری از تظاهرکنندگان قرار گرفت. شعارهایی که از بلندگو پخش می‌شدند، همچون "مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "کارگر زندانی آزاد باید گردد"، "زندانی، شکنجه، اعدام، نابود باید گردد"، "جمهوری اسلامی، با هر جناح و دسته، نابود باید گردد"، شعارهایی بودند که منعکس‌کننده مواضع و تحلیل‌های انقلابی سازمان هستند.

یکی از نکات قابل توجه این حرکت این واقعیت بود که ما شاهد حضور مبارزین و آزادی خواهانی بودیم که با تحمل سختی سفر از راه‌های دور برای شرکت در این تظاهرات آمده بودند که حضورشان خود بسیار دلگرم‌کننده بود. آکسیون اعتراضی علیه جنایات و سرکوب‌گری‌های جمهوری اسلامی و محکومیت حمایت بی‌دریغ قدرت‌های امپریالیستی از این رژیم ددمنش، پس از گذشت ۵ ساعت، با موفقیت پایان یافت.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در آمریکا و کانادا

۲۳ سپتامبر ۲۰۱۶